

Анеха nr.23 la Documentatia standard nr. 115 din 15.09.2021
Specificatii de pret

Numarul procedurii de achizitie № 21084364 din 10.07.23

Obiectul achizitiei: :Открытые торги (товары).Примэрия с.Дезгинжа Детский сад «Колосок»

Cod CPV	Denumirea bunurilor/serviciilor	Unitate a de masura	Cantitate	Pret unitar		Suma fara TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare/ prestare	Clasificatie ale bugeta	Discount %
				(fara TVA)	(cu TVA)					
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
	Лот №3 : Различные продукты питания									
1	Макаронные изделия твердых сортов класса 1, гр. А (разновидные рожки, бантики)	кг	120	26,00	31,20	3120,00	3744,00	01.01.23-30.06.23		
2	Лапша яичная	кг	30	32,00	38,4	960,00	1152,00	01.01.23-30.06.23		
3	Манная крупа	кг	70	10,00	12	700,00	840,00	01.01.23-30.06.23		
4	Овсяные хлопья	кг	50	20,00	24	1000,00	1200,00	01.01.23-30.06.23		
5	Крупа арнаутка	Кг	70	11,67	14	816,67	980,00	01.01.23-30.06.23		
6	Мука пшеничная	кг	200	9,17	11	1833,33	2200,00	01.01.23-30.06.23		
7	Рис круглый целый	кг	150	21,67	26	3250,00	3900,00	01.01.23-30.06.23		
8	Гречка	кг	90	15,42	18,5	1387,50	1665,00	01.01.23-30.06.23		
9	Кукурузная мука	Кг	70	9,50	11,4	665,00	798,00	01.01.23-30.06.23		
10	Крупа кус-кус	кг	40	30,00	36	1200,00	1440,00	01.01.23-30.06.23		
11	Пшено	Кг	70	13,00	15,6	910,00	1092,00	01.01.23-30.06.23		
12	Перловка	Кг	10	6,67	8	66,67	80,00	01.01.23-30.06.23		
13	Горох сухой (дробленый)	Кг	50	9,25	10	462,50	500,00	01.01.23-30.06.23		
15	Фасоль Нут	Кг	10	26,85	29	268,50	290,00	01.01.23-30.06.23		
		Кг	20	30,55	33	611,00	660,00	01.01.23-30.06.23		

16	15800000-6	Чечевича	кг	30	33,33	36	999,90	1080,00	01.01.23-30.06.23		
17	03222240-7 1017	Лаваш 0,27гр	шт	300	8,33	9	2499,00	2700,00	01.01.23-30.06.23		
18	15800000-6	Яйцо куриное диетическое	шт	4000	1,65	1,98	6600,00	7920,00	01.01.23-30.06.23		
19	15800000-6	Повидло яблочное (0,86)	шт	30	28,75	34,5	862,50	1035,00	01.01.23-30.06.23		
20	15800000-6	Г орошек зеленый (0,72)бан.	шт	50	14,58	17,5	729,17	875,00	01.01.23-30.06.23		
21	15800000-6	Кукуруза в бан.	шт	40	12,67	15,2	506,67	608,00	01.01.23-30.06.23		
22	15800000-6	Томатная паста25%(0,72)	шт	55	31,67	38	1741,67	2090,00	01.01.23-30.06.23		
23	15800000-6	Огурцы маринованные (3-х литр. банки)	шт	10	45,00	54	450,00	540,00	01.01.23-30.06.23		
24	15800000-6	Сок фруктовый осветленный (3-х литр. банки)	шт	300	41,58	49,9	12475,00	14970,00	01.01.23-30.06.23		
25	15800000-6	Печенье топленое молоко	кг	40	30,00	36	1200,00	1440,00	01.01.23-30.06.23		
26	15800000-6	Печенье овсянка	кг	40	40,83	49	1633,33	1960,00	01.01.23-30.06.23		
27	15800000-6	Пряники без начинки	кг	40	27,50	33	1100,00	1320,00	01.01.23-30.06.23		
28	15800000-6	Бублики овальные сушки	кг	30	27,77	30	833,10	900,00	01.01.23-30.06.23		
29	15800000-6	Масло растительное рафинированное	литр	120	27,00	32,4	3240,00	3888,00	01.01.23-30.06.23		
30	15800000-6	Сахар	кг	200	23,14	25	4628,00	5000,00	01.01.23-30.06.23		
31	15800000-6	Какао	кг	6	125,00	150	750,00	900,00	01.01.23-30.06.23		
32	15800000-6	Соль йодированная	кг	40	9,42	11,3	376,67	452,00	01.01.23-30.06.23		
33	15800000-6	Чай черный листовой	кг	15	325,00	390	4875,00	5850,00	01.01.23-30.06.23		
34	15800000-6	Черный перец	пак	15	183,33	220	2750,00	3300,00	01.01.23-30.06.23		
35	15800000-6	лавровый лист	пак	25	2,67	3,2	66,67	80,00	01.01.23-30.06.23		
36	15800000-6	Сушеная зелень: укроп, петрушка	пак	80	3,67	4,4	293,33	352,00	01.01.23-30.06.23		
38	15800000-6	Дрожжи (молдавские)	пак.	30	6,67	8	200,00	240,00	01.01.23-30.06.23		
39	15800000-6	Ванилин	пак.	20	1,17	1,4	23,33	28,00	01.01.23-30.06.23		
40	15800000-6	Разрыхлитель	пак.	20	1,92	2,3	38,33	46,00	01.01.23-30.06.23		
41	15800000-6	Семена кунжута	кг.	3	83,33	100	250,00	300,00	01.01.23-30.06.23		
42	15800000-6	Семена тыквы	кг.	3	154,17	185	462,50	555,00	01.01.23-30.06.23		
43	15800000-6	яблочный уксус 6%	бут.	5	11,67	14	58,33	70,00	01.01.23-30.06.23		
44	15800000-6	Сухофрукты в ассорти	кг	50	41,67	50	2083,33	2500,00	01.01.23-30.06.23		

45	15800000-6	Чернослив	кг	20	75,00	90	1500,00	1800,00	01.01.23-30.06.23		
46	15800000-6	Изюм светлый	кг	10	79,17	95	791,67	950,00	01.01.23-30.06.23		
47	15100000-9	Рыба «Хек» замороженная без головы и внутренностей, в/с	кг	300	53,33	64	16000,00	19200,00	01.01.23-30.06.23		
48	15800000-6	Мясо (куриное филе) охлажденное	кг	350	70,83	85	24791,67	29750,00	01.01.23-30.06.23		
49	15800000-6	Мясо (куриные бедра) охлажденное	кг	250	57,50	69	14375,00	17250,00	01.01.23-30.06.23		
		Лот №4: мясо говядины					126435,33	150490,00			
1	15100000-9	Мясо говяжье (телятина) свежее филе	кг	200	141,67	170	28333,33	34000,00	01.01.23-30.06.23		
							28333,33	34000,00			
Итого							154768,66	184490,00			

Ofertantul:  Adresa: _____

